[bookmark: _GoBack]16.12.2019Г №57-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕГОРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРОВСК» ОТ 17.12.2018 ГОДА № 42-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ  В СОБСТВЕННОСТЬ, В АРЕНДУ НА ТОРГАХ»

На основании экспертного заключения главного правового управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области от 07.03.2019 года № 608, в соответствии с пунктом 3 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Егоровск», администрация муниципального образования «Егоровск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Егоровск» от 17.12.2018 года № 42-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность, в аренду на торгах».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Егоровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования «Егоровск»
Е.В.Ревтов